
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA 2023 DE CONTRATOS PREDOCTORALES 
DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, COFINANCIADOS POR EL BANCO SANTANDER. 

Con fecha 5 de octubre de 2023 se publicó en el BOCyL la Resolución de 28 de septiembre 
de 2023, del Rectorado de la Universidad de Valladolid, por la que se hace pública la 
convocatoria 2023 de contratos predoctorales de la Universidad de Valladolid 
cofinanciados por el Banco de Santander. 

Con fecha 11 de enero de 2024 se hace pública la Resolución del Rector de la Universidad 
de Valladolid, por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos a la 
convocatoria 2023 de contratos predoctorales de la Universidad de Valladolid 
cofinanciados por el Banco Santander. 

La Comisión de Investigación en su reunión ordinaria de 27 de febrero de 2024 acordó 
aprobar las valoraciones realizadas por los miembros de la Comisión Asesora y, por 
consiguiente, dar su conformidad a la resolución provisional de la convocatoria de 
contratos predoctorales UVa 2023 cofinanciados por el Banco Santander. 

De conformidad con lo establecido en la convocatoria, una vez examinadas y valoradas las 
solicitudes por la Comisión de Investigación del Consejo de Gobierno de la UVa, oída la 
mesa sectorial del PDI, este Rectorado en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 

HA RESUELTO 

Primero. Ordenar la publicación de los siguientes documentos en el Tablón Electrónico de 
Anuncios de la Universidad de Valladolid disponible en su sede electrónica: 
https://sede.uva.es/opencms/opencms/es/Tablones/Tablon_de_Anuncios/INVESTIGACI 
ON/  

Anexo 1. Listado de candidatos admitidos evaluados en todas las modalidades, 
incluyendo las puntuaciones asignadas a cada uno de ellos en cada apartado, de 
acuerdo con la base décima.7 de la convocatoria. 
Anexo 2. Propuesta provisional de candidatos seleccionados con mayor puntuación 
distribuidos por rama de conocimiento en la modalidad ordinaria y por cada una de 
las plazas convocadas en las modalidades UVa-proyectos y UVa-atracción. Junto 
con ellos se publican los candidatos que quedan en lista de espera para cada plaza 
y en la modalidad ordinaria por cada rama. Las plazas que no han resultado 
cubiertas en las modalidades UVa-atracción y UVa–proyectos pasan a la modalidad 
ordinaria, a resultas de la resolución de las posibles alegaciones.  
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Segundo. La inclusión de los aspirantes seleccionados en las listas no supone, en ningún 
caso, el reconocimiento por parte de la Universidad de Valladolid de que aquéllos reúnen 
los requisitos exigidos para su contratación, que deberán acreditarse a la firma del 
contrato. 
 
Tercero. Contra la presente resolución provisional cabrá presentar alegaciones en el plazo 
de 10 días a partir del día siguiente a su publicación en el tablón electrónico de anuncios 
de la Universidad de Valladolid. Las alegaciones se presentarán a través del registro 
electrónico de la UVa dirigidas al Servicio de Apoyo a la Investigación. 
 

En Valladolid, a fecha de firma electrónica 
El Rector 

(Por delegación, RR. de 09/05/2022, BOCyL de 18/05/2022, 
modificada por RR de 11/07/2022, BOCyL de 18/07/2022) 

El Vicerrector de Investigación 
Fdo. Enrique Baeyens Lázaro 
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ANEXO I. Resultado de la evaluación de la convocatoria de contratos predoctorales de la Universidad de Valladolid 2023, cofinanciada por el Banco de Santander.

RAMA 
CONOCIMIENTO

SOLICITANTE MODALIDAD Expediente normalizado 
(sobre 80) Historial (sobre 20) UVA-Atraccion Informe 

investigador (sobre 25) Puntuación

C ABDULLAH , SOZAN NAJIB ABDULLAH Ordinaria 57,79 7,50 65,29
IyA ALVAREZ OLMEDO, ELENA Ordinaria 66,20 6,88 73,07
CdS ALVAREZ LOPEZ, ANDREA Proyectos 57,78 0,50 58,28
SyJ ANTON DE LA IGLESIA, CRISTINA Ordinaria 69,09 7,95 77,04
IyA AMADO CABALLERO, PATRICIA Proyectos 55,12 6,83 61,96
SyJ AVILES CANCHE, KAREN IVON Ordinaria 62,53 7,75 70,28
IyA ANATOL HERNANDEZ, JOAQUIN Ordinaria 54,17 6,88 61,04
AyH BAZ DE FRANCISCO, JENNIFER Ordinaria 66,24 0,50 66,74
AyH BENITO TORRES, JORGE Ordinaria 71,81 9,25 81,06
C BIVIECA GARCES, ELIAS ENMANUEL Ordinaria 76,82 4,00 80,82
SyJ CESTEROS RUIZ, LAURA Ordinaria 66,11 9,25 75,36
SyJ CHIRILA , CRISTINA GABRIELA Ordinaria 66,20 4,00 70,197
AyH DE MIGUEL MATEO, ALVARO Ordinaria 64,14 7,63 71,76
IyA BENITO DELGADO, ALVARO Proyectos 56,70 3,25 59,95
AyH DOS SANTOS SANTIAGO , IZABELLA LARISSA Ordinaria 63,37 12,25 75,62
IyA DUARTE MONTES, ALEJANDRA Ordinaria 62,76 11,38 74,13
AyH BOMBIN RODRIGUEZ, AMAYA NATALIA Ordinaria 49,77 10,50 60,27
SyJ BRIOA GARCIA, RAQUEL Ordinaria 59,80 2,50 62,30
CdS CALLE SANCHEZ, MARTA Proyectos 55,76 1,50 57,26
IyA CALVO DE DIEGO, PAULA Ordinaria 54,87 2,18 57,05
AyH CARRASCAL TRIS, DIANA Ordinaria 55,19 8,75 63,94
IyA CASAS GONZALEZ, ANDREA PATRICIA Proyectos 48,58 5,25 53,83
CdS ERENAS ONDATEGUI, ISABEL Ordinaria 63,90 5,90 69,80
SyJ ESCALONA RUBIO, LAURA Ordinaria 66,45 3,75 70,205
AyH ESTEBAN MORENO, SOFIA Ordinaria 75,85 13,13 88,98
IyA CASTRO FERRO, NATALY ALEJANDRA Proyectos 54,99 7,00 61,99
SyJ FERNANDEZ VILAS, ENRIQUE Ordinaria 70,12 14,00 84,12
CdS CHASKOVSKA , VIKTORIYA Proyectos 54,25 8,25 62,50
CdS CHERO SANDOVAL, LOURDES MARIELL Ordinaria 51,45 6,80 58,25
CdS FIGUEROA HARO, JESSICA NATALY Ordinaria 62,28 3,45 65,73
AyH GONZALEZ PUENTE, VICTOR Ordinaria 58,86 7,00 65,86
AyH GUTIERREZ PUYUELO, CRISTINA PILAR Ordinaria 69,61 2,75 72,36
SyJ DE LA HUERGA CELESTINO, AINHOA Ordinaria 58,88 1,50 60,38
SyJ HERREZUELO ORTEGA, JUAN PABLO Ordinaria 72,08 6,50 78,58
AyH KOLUNDZIJA GAVRANOVIC, BILJANA Ordinaria 75,92 12,75 88,67
C DEL CAMPO CALVO, RAQUEL Proyectos 54,41 0,75 55,16

AyH KOUAKOU , KOUASSI ARISTIDE Ordinaria 61,46 9,18 70,64
IyA LALLANA SANTOS, MARTIN SILVESTRE Ordinaria 68,10 6,43 74,52
SyJ LEGIDO BELLIDO, HERMOGENES Ordinaria 73,95 6,15 80,10
SyJ LOBATO HERRERO, MIRIAM Ordinaria 65,04 6,50 71,54
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ANEXO I. Resultado de la evaluación de la convocatoria de contratos predoctorales de la Universidad de Valladolid 2023, cofinanciada por el Banco de Santander.

AyH LOPEZ DE SAN ROMAN ALVES, JACINTA MARIA DE ONUVA Ordinaria 70,20 1,50 71,70
IyA MACIEL VIANA, CAMILA Ordinaria 64,26 11,75 76,01
AyH MANGUEZ TOMAS, ANDRES Ordinaria 70,21 9,25 79,46
CdS MARTIN TORIBIO, ALEJANDRO Ordinaria 71,73 8,40 80,13
C FADON ALBERCA, ANDREA Ordinaria 60,13 1,63 61,76
C MATO DOMINGUEZ, SERGIO Ordinaria 68,73 12,00 80,73
SyJ MONTALVO GARCIA, MARIA DEL MAR Ordinaria 73,07 7,00 80,07
SyJ GARCIA GARCIA, LAURA Ordinaria 60,93 2,50 63,43
AyH MORENO PRADO, DAMIAN Ordinaria 65,93 5,50 71,43
SyJ GARCIA LIZARAZO, KAROL Ordinaria 0,00 10,00 10,00
IyA MUÑOZ LOPEZ, ANA Ordinaria 59,47 11,25 70,72
SyJ MURIEL DIEGUEZ, JUAN ANTONIO Ordinaria 62,29 6,25 68,54
CdS NIETO RAMIRO, MARIA FERNANDA Ordinaria 66,20 4,65 70,85
SyJ GOMEZ RUBIO, SILVIA Ordinaria 61,43 1,50 62,93
C GONZALEZ LORENTE, ANDRES Proyectos 60,71 0,00 60,71
SyJ NOGUERA PARRA, YURY YAKEILYN Ordinaria 74,81 0,50 75,31
IyA GURDIEL GONZALEZ, ENRIQUE Ordinaria 50,57 10,38 60,95
CdS OSORIO IRIARTE, MARIA EMMA Ordinaria 63,39 3,38 66,77
CdS GUTIERREZ MONTOYA, HELEN Ordinaria 53,60 6,50 60,10
AyH POSAC HERNANDEZ, JOAQUIN Ordinaria 67,44 7,25 74,69
SyJ HERNANDEZ ANDRES, VICTOR Ordinaria 52,75 6,25 59,00
SyJ PUERTAS FLORES, CAROLINA Ordinaria 61,99 6,50 68,49
SyJ RAFAEL NUNES DE SOUZA , GABRIELA Ordinaria 68,08 5,50 73,58
C HURTADO GARCIA, VIOLETA Proyectos 44,15 11,00 55,15
C RASEKHI , SAEED Ordinaria 60,10 7,50 67,60
IyA JIMENEZ PRIETO, RAQUEL UVA‐atracción 40,05 5,58 25 45,62
C JURADO CASADO, PABLO UVA‐atracción 48,56 8,50 25 57,06

AyH ROJAS MIGUEL, SOFIA Ordinaria 65,30 11,50 76,80
AyH ROLDAN GARCIA, MARIA DEL ALBA Ordinaria 75,45 7,25 82,70
IyA LA O ALIAGA, LEIDIS LEIDA UVA‐atracción 59,18 4,75 20 63,92
C LAGUNA HUMAYOR, JAVIER Ordinaria 60,73 0,50 61,23
IyA RUIZ GALVEZ, CRISTOBAL RUBEN Ordinaria 62,23 3,63 65,86
AyH LANCIONE , ANGELA Ordinaria 62,31 2,00 64,31
IyA LAVIN PERRINO, IRENE Ordinaria 55,48 2,50 57,98
IyA SAJJAD ., HAMZA Ordinaria 67,85 2,88 70,73
IyA SALVATI ., DIOGO Ordinaria 59,74 8,75 68,49
SyJ LLASES GONZALEZ, LUIS Proyectos 57,94 6,90 64,84
IyA SANZ BENITO, IGNACIO Ordinaria 64,77 12,50 77,27
AyH SERRANO HERMO, MARIA ANGELES Ordinaria 67,65 3,25 70,90
AyH SOBRON TAUBER, GUADALUPE Ordinaria 64,89 15,00 79,89
SyJ CASTILLO ZAMORA, JUAN MANUEL Ordinaria/DISCAPACIDAD 56,18 10,75 66,93
C AMEZUA ARRANZ, CLARA Proyectos 55,54 9,50 65,04
SyJ MARTIN GARCIA, MARIO Ordinaria 59,85 2,00 61,85
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ANEXO I. Resultado de la evaluación de la convocatoria de contratos predoctorales de la Universidad de Valladolid 2023, cofinanciada por el Banco de Santander.

C ARNAIZ PEDROSA, VIRGINIA Proyectos 60,81 5,50 66,31
C ASENSIO FERRERO, SARA Proyectos 72,11 15,00 87,11
CdS MATE BENITO, ISABEL Proyectos 54,86 1,00 55,86
C CASTILLO DELGADO, ROGER Proyectos 68,09 15,00 83,09
IyA CRESPO LERA, NATALIA Proyectos 63,33 6,50 69,83
AyH DEL BRIO FERNANDEZ, PAULA Proyectos 65,56 8,38 73,93
AyH MIGUEL VIDALES, DAVID GONZALO Ordinaria 59,91 1,75 61,66
IyA DIAZ MORENO, NICOLAS Proyectos 61,66 6,63 68,28
C MONTORO MENDOZA, ANA Proyectos 61,01 3,80 64,81
IyA MORAIS RAMOS, TATIANE UVA‐atracción 56,16 7,50 25 63,66
C ESTEBAN MERINO, VICTOR Proyectos 65,85 1,50 67,35
SyJ MUÑOZ ARRANZ, MARINA Ordinaria 58,36 5,00 63,36
AyH GARCIA RUANO, IRENE Proyectos 76,47 6,25 82,72
C GARRIEL MUÑOZ, LARA Proyectos 71,58 14,00 85,58
CdS NÁJERA SÁNCHEZ, FERNANDO Proyectos 60,75 2,25 63,00
AyH GUTIERREZ MARTIN, CARLOS Proyectos 71,52 9,00 80,52
SyJ IUREV , RODION Proyectos 70,26 12,00 82,26
CdS LUQUE MARTINEZ, LARA Proyectos 67,40 4,75 72,15
IyA MERILLAS BENITO, JUAN JOSE Proyectos 65,37 4,25 69,62
SyJ OBREGON , LILIAN JOHANNA Ordinaria/DISCAPACIDAD 57,65 2,70 60,35
IyA OJEDA BAEZ, LISZETH Proyectos 59,99 4,43 64,43
IyA MIELGO MARTIN, PAULA Proyectos 65,16 9,00 74,16
IyA NIETO CAVIEDES, SERGIO Proyectos 62,55 2,67 65,21
IyA PAEZ GIL, SAMUEL UVA‐atracción 59,13 0,63 25 59,76
C PAEZ URREGO, LAURA MARCELA UVA‐atracción 51,65 0,60 25 52,25
IyA NNADOZIE ‐‐‐, EMMANUEL CHIBUIKEM Proyectos 67,30 12,00 79,30
IyA PAZOKI , FATEMEH Ordinaria 42,75 4,05 46,80
C PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL Ordinaria 51,59 4,60 56,19
C PINARDO BARCO, SILVIA UVA‐atracción 57,44 5,38 10 62,81
C ORIADE , KEMI FUNMI Proyectos 67,14 9,00 76,14
IyA SACRISTAN UÑA, MARTA Proyectos 62,95 3,63 66,58
AyH SOTELO RODRIGUEZ, MARIA Proyectos 69,69 3,98 73,66
C WANG ., ZHEN Proyectos 59,31 10,50 69,81
C RODRIGUEZ NUÑEZ, MIGUEL Proyectos 61,38 3,00 64,38
IyA YASIN YASIN, MUHAMMAD QASIM Proyectos 69,61 4,25 73,86
C CASTILLO GARCIA, ALVARO Proyectos ‐ Ordinaria 63,85 10,00 73,85
C HERRERO DEL BARRIO, CELIA Proyectos ‐ Ordinaria 59,74 13,00 72,74
C SANZ PASTOR, DANIEL Proyectos ‐ Ordinaria 69,15 6,50 75,65
C SADOK , ABDELKADER Proyectos 61,50 3,05 64,55
IyA SAIZ SAN PEDRO, INES UVA‐atracción 52,51 1,75 25 54,26
C VEGANZONES PARELLADA, PABLO Proyectos ‐ Ordinaria 61,14 9,00 70,14
C ALMANZA STABLE, IVÁN ORLANDO UVA‐Atracción 59,73 12,00 20 91,73

AyH BAÑUELOS GARCIA‐CASTELLANO, LAURA UVA‐atracción 58,43 8,88 8 75,31
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ANEXO I. Resultado de la evaluación de la convocatoria de contratos predoctorales de la Universidad de Valladolid 2023, cofinanciada por el Banco de Santander.

C SAN JOSE RODRIGUEZ, ELENA Proyectos 52,93 3,00 55,93
CdS SANCHEZ RABADAN, CINTHIA Ordinaria 56,66 1,30 57,96
AyH SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SARA Proyectos 60,99 3,40 64,39
C COCA GARCIA, MARIA DE LA ENCARNACION UVA‐atracción 61,37 5,63 25 91,99
SyJ DÍAZ CHAVARRÍA, HENRY BENJAMÍN UVA‐atracción 69,17 7,50 22,5 99,17
IyA GARCIA GARCIA, SAMUEL UVA‐atracción 63,57 2,50 25 91,07
IyA GARRIDO RODRIGUEZ, DAVID UVA‐atracción 61,96 4,13 15 81,08
C SOLORZANO ANDINO, GRECIA UVA‐atracción 61,69 2,38 14 64,07
IyA LEAL NEGREDO, ÁLVARO UVA‐atracción 56,70 10,25 23 89,95
SyJ VALBUENA PORTILLO, MARIA HENAR Ordinaria 60,21 3,63 63,84
IyA VALERO CABO, JUAN CARLOS Ordinaria 61,54 1,88 63,41
IyA MARTINEZ FRAILE, CRISTINA UVA‐atracción 64,79 6,73 25 96,51
SyJ VELASQUEZ MALAGON, JESSICA PAOLA Ordinaria 48,63 5,75 54,38
IyA PARLE GONZALEZ, FLORENCIA AGUSTINA UVA‐atracción 65,59 6,63 23,5 95,72
AyH SALCINES MONTAÑA, JAVIER UVA‐atracción 59,98 9,50 25 94,48
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ANEXO II. Resolución provisional de candidatos propuestos y en lista de espera de la Convocatoria de contratos predoctorales de la Universidad de Valladolid 2023, cofinanciada por el Banco de Santander

RAMA 
CONOCIMIENTO

SOLICITANTE MODALIDAD
Expediente 
normalizado 
(sobre 80)

Historial (sobre 
20)

Informe 
investigador 
(sobre 25)

Puntuación Resolución

AyH SALCINES MONTAÑA, JAVIER UVA‐atracción‐SENUVA1 59,98 9,50 25 94,48 Seleccionado
AyH BAÑUELOS GARCIA‐CASTELLANO, LAURA UVA‐atracción‐SENUVA1 58,43 8,88 8 75,31 Suplente 1
C COCA GARCIA, MARIA DE LA ENCARNACION UVA‐atracción‐SENUVA3 61,37 5,63 25 91,99 Seleccionada
C ALMANZA STABLE, IVÁN ORLANDO UVA‐Atracción‐MZAMBRANO 59,73 12,00 20 91,73 Seleccionado
IyA MARTINEZ FRAILE, CRISTINA UVA‐atracción‐RyC6 64,79 6,73 25 96,51 Seleccionada
IyA PARLE GONZALEZ, FLORENCIA AGUSTINA UVA‐atracción‐RyC3 65,59 6,63 23,5 95,72 Seleccionado
IyA GARCIA GARCIA, SAMUEL UVA‐atracción‐RyC2 63,57 2,50 25 91,07 Seleccionado
IyA LEAL NEGREDO, ÁLVARO UVA‐atracción‐RyC2 56,70 10,25 23 89,95 Suplente 1
IyA GARRIDO RODRIGUEZ, DAVID UVA‐atracción‐RyC2 61,96 4,13 15 81,08 Suplente 2
SyJ DÍAZ CHAVARRÍA, HENRY BENJAMÍN UVA‐atracción‐RyC4 69,17 7,50 22,5 99,17 Seleccionado
AyH GARCIA RUANO, IRENE Proyectos 76,47 6,25 82,72 Seleccionada
AyH GUTIERREZ MARTIN, CARLOS Proyectos 71,52 9,00 80,52 Seleccionado
AyH DEL BRIO FERNANDEZ, PAULA Proyectos 65,56 8,38 73,93 Seleccionada
AyH SOTELO RODRIGUEZ, MARIA Proyectos 69,69 3,98 73,66 Seleccionada
C ASENSIO FERRERO, SARA Proyectos 72,11 15,00 87,11 Seleccionada
C GARRIEL MUÑOZ, LARA Proyectos 71,58 14,00 85,58 Seleccionada
C CASTILLO DELGADO, ROGER Proyectos 68,09 15,00 83,09 Seleccionado
C ORIADE , KEMI FUNMI Proyectos 67,14 9,00 76,14 Seleccionado
C SANZ PASTOR, DANIEL Proyectos ‐ Ordinaria 69,15 6,50 75,65 Seleccionado
C CASTILLO GARCIA, ALVARO Proyectos ‐ Ordinaria 63,85 10,00 73,85 Seleccionado
C HERRERO DEL BARRIO, CELIA Proyectos ‐ Ordinaria 59,74 13,00 72,74 Seleccionada
C VEGANZONES PARELLADA, PABLO Proyectos ‐ Ordinaria 61,14 9,00 70,14 Seleccionado
C WANG ., ZHEN Proyectos 59,31 10,50 69,81 Suplente 1
C ESTEBAN MERINO, VICTOR Proyectos 65,85 1,50 67,35 Suplente 3
C ARNAIZ PEDROSA, VIRGINIA Proyectos 60,81 5,50 66,31 Suplente 4
C AMEZUA ARRANZ, CLARA Proyectos 55,54 9,50 65,04 Suplente 6
CdS LUQUE MARTINEZ, LARA Proyectos 67,40 4,75 72,15 Seleccionada
IyA NNADOZIE ‐‐‐, EMMANUEL CHIBUIKEM Proyectos 67,30 12,00 79,30 Seleccionado
IyA MIELGO MARTIN, PAULA Proyectos 65,16 9,00 74,16 Seleccionada
IyA YASIN YASIN, MUHAMMAD QASIM Proyectos 69,61 4,25 73,86 Seleccionado
IyA CRESPO LERA, NATALIA Proyectos 63,33 6,50 69,83 Seleccionada
IyA MERILLAS BENITO, JUAN JOSE Proyectos 65,37 4,25 69,62 Seleccionado
IyA DIAZ MORENO, NICOLAS Proyectos 61,66 6,63 68,28 Suplente 2
IyA SACRISTAN UÑA, MARTA Proyectos 62,95 3,63 66,58 Suplente 3
IyA NIETO CAVIEDES, SERGIO Proyectos 62,55 2,67 65,21 Suplente 5E
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ANEXO II. Resolución provisional de candidatos propuestos y en lista de espera de la Convocatoria de contratos predoctorales de la Universidad de Valladolid 2023, cofinanciada por el Banco de Santander

SyJ IUREV , RODION Proyectos 70,26 12,00 82,26 Seleccionado
SyJ CASTILLO ZAMORA, JUAN MANUEL Ordinaria/DISCAPACIDAD 56,18 10,75 66,93 Seleccionado
AyH ESTEBAN MORENO, SOFIA Ordinaria 75,85 13,13 88,98 Seleccionada
AyH KOLUNDZIJA GAVRANOVIC, BILJANA Ordinaria 75,92 12,75 88,67 Seleccionada
AyH ROLDAN GARCIA, MARIA DEL ALBA Ordinaria 75,45 7,25 82,70 Seleccionada
AyH BENITO TORRES, JORGE Ordinaria 71,81 9,25 81,06 Seleccionado
AyH SOBRON TAUBER, GUADALUPE Ordinaria 64,89 15,00 79,89 Seleccionada
AyH MANGUEZ TOMAS, ANDRES Ordinaria 70,21 9,25 79,46 Seleccionado
AyH ROJAS MIGUEL, SOFIA Ordinaria 65,30 11,50 76,80 Seleccionada
AyH DOS SANTOS SANTIAGO , IZABELLA LARISSA Ordinaria 63,37 12,25 75,62 Seleccionada
AyH POSAC HERNANDEZ, JOAQUIN Ordinaria 67,44 7,25 74,69 Seleccionado
AyH GUTIERREZ PUYUELO, CRISTINA PILAR Ordinaria 69,61 2,75 72,36 Suplente 1
AyH DE MIGUEL MATEO, ALVARO Ordinaria 64,14 7,63 71,76 Suplente 2
AyH LOPEZ DE SAN ROMAN ALVES, JACINTA MARIA DOrdinaria 70,20 1,50 71,70 Suplente 3
AyH MORENO PRADO, DAMIAN Ordinaria 65,93 5,50 71,43 Suplente 4
AyH SERRANO HERMO, MARIA ANGELES Ordinaria 67,65 3,25 70,90 Suplente 5
AyH KOUAKOU , KOUASSI ARISTIDE Ordinaria 61,46 9,18 70,64 Suplente 6
AyH BAZ DE FRANCISCO, JENNIFER Ordinaria 66,24 0,50 66,74 Suplente 7
AyH GONZALEZ PUENTE, VICTOR Ordinaria 58,86 7,00 65,86 Suplente 8
C BIVIECA GARCES, ELIAS ENMANUEL Ordinaria 76,82 4,00 80,82 Seleccionado
C MATO DOMINGUEZ, SERGIO Ordinaria 68,73 12,00 80,73 Seleccionado
C RASEKHI , SAEED Ordinaria 60,10 7,50 67,60 Suplente 2
C ABDULLAH , SOZAN NAJIB ABDULLAH Ordinaria 57,79 7,50 65,29 Suplente 5
CdS MARTIN TORIBIO, ALEJANDRO Ordinaria 71,73 8,40 80,13 Seleccionado
CdS NIETO RAMIRO, MARIA FERNANDA Ordinaria 66,20 4,65 70,85 Seleccionada
CdS ERENAS ONDATEGUI, ISABEL Ordinaria 63,90 5,90 69,80 Suplente 1
CdS OSORIO IRIARTE, MARIA EMMA Ordinaria 63,39 3,38 66,77 Suplente 2
CdS FIGUEROA HARO, JESSICA NATALY Ordinaria 62,28 3,45 65,73 Suplente 3
IyA SANZ BENITO, IGNACIO Ordinaria 64,77 12,50 77,27 Seleccionado
IyA MACIEL VIANA, CAMILA Ordinaria 64,26 11,75 76,01 Seleccionada
IyA LALLANA SANTOS, MARTIN SILVESTRE Ordinaria 68,10 6,43 74,52 Seleccionado
IyA DUARTE MONTES, ALEJANDRA Ordinaria 62,76 11,38 74,13 Seleccionada
IyA ALVAREZ OLMEDO, ELENA Ordinaria 66,20 6,88 73,07 Seleccionada
IyA SAJJAD ., HAMZA Ordinaria 67,85 2,88 70,73 Seleccionada
IyA MUÑOZ LOPEZ, ANA Ordinaria 59,47 11,25 70,72 Seleccionada
IyA SALVATI ., DIOGO Ordinaria 59,74 8,75 68,49 Suplente 1
IyA RUIZ GALVEZ, CRISTOBAL RUBEN Ordinaria 62,23 3,63 65,86 Suplente 4
SyJ FERNANDEZ VILAS, ENRIQUE Ordinaria 70,12 14,00 84,12 SeleccionadoE
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ANEXO II. Resolución provisional de candidatos propuestos y en lista de espera de la Convocatoria de contratos predoctorales de la Universidad de Valladolid 2023, cofinanciada por el Banco de Santander

SyJ LEGIDO BELLIDO, HERMOGENES Ordinaria 73,95 6,15 80,10 Seleccionado
SyJ MONTALVO GARCIA, MARIA DEL MAR Ordinaria 73,07 7,00 80,07 Seleccionada
SyJ HERREZUELO ORTEGA, JUAN PABLO Ordinaria 72,08 6,50 78,58 Seleccionado
SyJ ANTON DE LA IGLESIA, CRISTINA Ordinaria 69,09 7,95 77,04 Seleccionada
SyJ CESTEROS RUIZ, LAURA Ordinaria 66,11 9,25 75,36 Seleccionada
SyJ NOGUERA PARRA, YURY YAKEILYN Ordinaria 74,81 0,50 75,31 Suplente 1
SyJ RAFAEL NUNES DE SOUZA , GABRIELA Ordinaria 68,08 5,50 73,58 Suplente 2
SyJ LOBATO HERRERO, MIRIAM Ordinaria 65,04 6,50 71,54 Suplente 3
SyJ AVILES CANCHE, KAREN IVON Ordinaria 62,53 7,75 70,28 Suplente 4
SyJ ESCALONA RUBIO, LAURA Ordinaria 66,45 3,75 70,205 Suplente 5
SyJ CHIRILA , CRISTINA GABRIELA Ordinaria 66,20 4,00 70,197 Suplente 6
SyJ MURIEL DIEGUEZ, JUAN ANTONIO Ordinaria 62,29 6,25 68,54 Suplente 7
SyJ PUERTAS FLORES, CAROLINA Ordinaria 61,99 6,50 68,49 Suplente 8
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